
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків          №154 

 

Про затвердження Порядку пропускного режиму до адміністративної 

будівлі Чортківської міської ради 

 

З метою забезпечення належних умов роботи, дотримання порядку в 

адміністративній будівлі Чортківської міської ради, упорядкування питань 

організації охорони та удосконалення пропускного режиму відповідно до 

Порядку організації та забезпечення режиму секретності в державних органах, 

органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18.12.2013 № 939 (зі 

змінами), керуючись статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок пропускного режиму до адміністративної 

будівлі Чортківської міської ради (далі - Порядок), що додається. 

2. Визначити відділ муніципальної інспекції та контролю за 

паркуванням Чортківської міської ради – уповноваженим органом, який 

забезпечує цілодобове дотримання та виконання вимог Порядку. 

3. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради та начальникам структурних підрозділів міської ради забезпечити 

ознайомлення з Порядком та неухильного виконання його вимог працівниками 

виконавчих органів міської ради. 

5. Відділу інформаційної політики міської ради оприлюднити Порядок 

на офіційному веб сайті Чортківської міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2011_02_17&an=405
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2011_02_17&an=405
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2011_02_17&an=405

	Про затвердження Порядку пропускного режиму до адміністративної будівлі Чортківської міської ради
	ВИРІШИВ:

